todos os seus termos, as condições expressas no processo de Inexigibilidade Nº 019/2023 e seus anexos, 

juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais), de acordo com a proposta abaixo descrita: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição 

Valor 

Unitário 
Valor Total 

01 01 un. 

Show do JOÃO CHAGAS LEITE, nativista gaúcho. 

Duração: duas horas, dia 22 de setembro de 2023, no CTG 

Laçando Tradição, início:

[...]

(Inexigibilidade Nº 019/2023 - PMM) 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

CONTRATADA: BRASIL RODEIO SHOWS E EVENTOS LTDA 

OBJETO: Contratação de show artístico comemorativo para a Semana Farroupilha no dia 22 de 

setembro de 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data 

de sua assinatura, ou seja, até 19 de dezembro de 2023. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de junho de 2023. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

de empresa para prestação de serviços de eliminação e controle de vetores, pragas, desratização, 
desentupimentos e limpeza de caixas d’água. As empresas habilitadas são: 
A empresa CMP COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.185.076/0001-90, vencedora 
no item 06 perfazendo o valor total de R$ 14.280,00 (quatorze mil e duzentos e oitenta reais). 
A empresa VALTER JOSE DUARTE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n° 18.850.814/0001-80, vencedora nos itens 02 e 07 perfazendo o valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
A empresa HERBCONTROL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 44.050.970/0001-77, 
vencedora nos itens 01, 03, 04, 05 e 08 perfazendo o valor total de R$ 32.424,78 (trinta e dois mil e quatrocentos e vinte 
e quatro reais e setenta e oito centavos). 

Marmeleiro, 22 de junho de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços.

[...]

de empresa para fornecimento de cilindros para armazenar gás oxigênio, gás oxigênio para recarga em cilindros 
e válvulas reguladoras. As empresas habilitadas são: 
A empresa DELTA SHOP – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
19.316.524/0001-14, vencedora nos itens 04 e 05 perfazendo o valor total de R$ 19.942,40 (dezenove mil e novecentos e 
quarenta e dois reais e quarenta centavos). 
A empresa BELTROX OXIGENIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 39.938.326/0001-08, vencedora nos itens 01, 02 e 
03 perfazendo o valor total de R$ 98.100,00 (noventa e oito mil e cem reais). 

Marmeleiro, 22 de junho de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 065/2023 
(Inexigibilidade Nº 019/2023 – PMM) 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: BRASIL RODEIO SHOWS E EVENTOS LTDA